

SAAT/GÜN	1. GÜN	SAAT/GÜN	2. GÜN	SAAT/GÜN	3. GÜN
09:00 - 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Projenin tanıtımı ve proje içeriği hakkında bilgilendirme	09:00 – 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: FGM/C’de yara ve yara izi ilgili sorunlarda bakım	09:00 – 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: FGM/C’de prekonsepsiyonel ve doğum öncesi bakım
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Gülizar SADE		DERS VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI: Dr. Öğr. Üyesi Derya GEZER		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Gülbahtiyar DEMİREL
	DERS KONUSU: Projenin, amacı, kapsamı ve içeriği hakkında bilgi verilmesi		DERS KONUSU: FGM/C uygulaması sonrası yara bakımı nasıl olmalı ve yara izlerinin neden olduğu sorun neler, kadın sağlığına etkisi		DERS KONUSU: FGM/C’li bireye prekonsepsiyonel ve doğum öncesi bakım
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: - Projenin hedeflerinin açıklanması Projenin amacının açıklanması -Projede yer alacak konu başlıklarının duyurulması -Projede yer alacak konuşmacıların tanıtılması -Proje içeriğinin gün ve saat bazında sunulması -Proje başlangıcında beklentilerin alınması		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: - FGM/C uygulaması sonrası yara bakımı -FGM/C sonrası oluşan yara izlerinin neden olduğu sorunlar, kadın sağlığına etkisi ve bakımı		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: - FGM/C’li bireye yönelik prekonsepsiyonel dönem danışmanlığı ve bakımı FGM/C’li bireyde doğum öncesi bakım
10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Küresel Sağlık Sorunları ve Ebelik	10:00 – 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: FGM/C’li bireylerde ağrı yönetimi	10:00 – 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: FGM/C’de doğum yönetimi ve bakım
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Fatma Deniz SAYINER		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞGIN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Serap EJDİR APAY
	DERS KONUSU: Sağlık sorunlarının küreselleşme süreci, etkileri, çözümü ve ebelerin rolleri hakkında bilgi verilmesi		DERS KONUSU: FGM/C’nin neden olduğu vajinal, vulvar ve alt karın ağrısında ve dismenore ağrı yönetimi		DERS KONUSU: FGM/C’de evrelere göre doğum yönetimi ve bakım
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -Bir sağlık sorunu nasıl küresel olur? -Küresel sağlık sorunlarının insan, sağlık profesyoneli, sağlık sistemi ve ekonomiye etkisi		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -Vajinal, vulvar ve alt karın ağrısında ağrı yönetimi -Dismenorede ağrı yönetimi -		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -Doğumun 1., 2., 3., 4. evresinde bakım ve izlem -Doğum sırasında karşılaşılabilecek komplikasyonların yönetimi
11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Kadın Genital Mutilasyonu/Kesiminin (FGM/C) Küresel Boyutu ve Önemi	11:00 – 11:45 Ders Saati:1	DERS ADI: FGM/C ve cinsel sağlık	11:00 – 11:45 Ders Saati:1	DERS ADI: FGM/C’de doğum sonu bakım
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Gülizar SADE		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Evşen NAZİK		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Ayla KANBUR
	DERS KONUSU: Kadın genital mutilasyonu/kesiminin (FGM/C) küresel boyutu ve önemi		DERS KONUSU: FGM/C’nin cinsel sağlığına etkisi		DERS KONUSU: FGM/C’de doğum sonu dönem yönetimi
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -FGM/C’nin tanımı - FGM/C’nin küresel sağlık sistemindeki yeri -FGM/C önlenirse neler değişir?		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -FGM/C’nin neden olduğu cinsel sağlık sorunlarında tedavi seçenekleri ve bakım		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -FGM/C’li bireye doğum sonu dönemde bakım -FGM/C’nin doğum sonu dönemde neden olduğu komplikasyonlarda tedavi ve bakım
12:00-13:00 Öğle Arası					
13:00 -13:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: FGM/C’nin tarihi, coğrafyası ve kültürel boyutu	13:00 - 13:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: YAYGIN ETKİ: FGM/C ve enfeksiyon hastalıkları ve infertilite	13:00 – 13:45 Ders Saati:1	DERS ADI: FGM/C’de rekonstrüktif cerrahi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Ayşe ALİCAN ŞEN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Eylem TOKER		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Hakan NAZİK

	<p>DERS KONUSU: FGM/C'nin tarihsel arka planı, hangi ülkelerde görüldüğü, uygulanmasında kültürün etkisi</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -FGM/C'nin ortaya çıkışı -FGM/C'nin uygulandığı coğrafyayı ve kültürü tanımak</p>		<p>DERS KONUSU: FGM/C'nin neden olduğu enfeksiyon hastalıklarının tedavi ve bakımı, infertilite etkisi, tedavi ve bakımı</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: - FGM/C'nin neden olduğu Kandida enfeksiyonu, bakteriyel vajinozis ve genital herpes tedavisi ve bakım - FGM/C'nin infertilite etkisi, tedavi ve bakımı</p>		<p>DERS KONUSU: FGM/C'de rekonstrüktif tedavi, ne zaman, nerede, nasıl uygulanmalı, etkinliği ve maliyeti, iyileşme süreci</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: - Rekonstrüktif cerrahi nasıl ve ne zaman, nerede yapılmalı -Rekonstrüktif cerrahinin başarı oranı ve etkinliği -Rekonstrüktif cerrahinin maliyeti - Rekonstrüktif cerrahi sonrası iyileşme süreci</p>
14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: İstatistiklerle FGM/C</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIZ</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C'nin dünyada ve farklı toplumlarda görülme sıklığı, görülme sıklığını ve sürdürülmesini etkileyen faktörler</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) göstergelerinde ve farklı ülkelerde FGM/C prevalansı -FGM/C prevalansını arttıran ve sürdürülmesine neden olan faktörler</p>	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: FGM/C ve ruh sağlığı</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI: Doç. Dr. Aysel AKBENİZ</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C'nin ruh sağlığına etkisi</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -FGM/C'nin neden olduğu psikolojik sorunlarda tedavi ve bakım: -Travma sonrası stres bozukluğu - Depresyon -Anksiyete -Somatizasyon bozukluğu</p>	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: FGM/C ve üremenin sürdürülebilirliği</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Nursen BOLSOY</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C'nin üremenin sürdürülebilirliğine etkisi</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -Üremenin sürdürülebilirliği -FGM/C üremenin sürdürülebilirliğini nasıl etkiliyor? -FGM/C ve üremenin sürdürülebilirliği için yapılan girişimler neler?</p>
	<p>DERS ADI: FGM/C ve çocuk sağlığı</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI: Prof. Dr. Hava ÖZKAN</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C'nin çocuk sağlığına etkileri, çocuğa yaklaşım, tedavi ve bakımı</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: - FGM/C'nin çocuk sağlığına etkileri -FGM/C'li çocuğa yaklaşım -FGM/C'li çocuğun tedavi ve bakımı</p>		15:00 -15:45 Ders Saati: 1		<p>DERS ADI: Somali'de FGM/C ve bakım uygulamaları: Akademisyen Deneyimi</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Handan ÖZCAN</p> <p>DERS KONUSU: Somali'de FGM/C</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: -Somali'de görevli olana akademisyenin gözünden FGM/C: -Somali'de FGM/C oranları, uygulanma nedenleri, hukuki süreç, kadınların doğum deneyimleri, FGM/C vakalarıyla karşılaştığında hissedilen, bakımda yaşanan zorluklar</p>
15:00 -15:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: FGM/C türleri ve komplikasyonları</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Hava ÖZKAN</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C'nin türleri, uygulamayı kimlerin yaptığı, uygulama yöntemleri, ve uygulama zamanı, akut ve uzun vadeli komplikasyonları</p>	16:00 -16:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: FGM/C'li bireyi anlamak</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI: Prof. Dr. Songül AKTAŞ</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C'de bireye yaklaşım</p>	16:00-16:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: FGM/C ve Sivil Toplum Kuruluşları: Anadolu Ebeler Derneği</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Uzm.Ebe Nesibe ÜZEL</p> <p>DERS KONUSU: FGM/C konusunda sivil toplum kuruluşları neler yapabilir?</p>

	<p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - DSÖ'nün FGM/C sınıflandırması (tip 1, 2, 3, 4) -Geleneksel ve tıbbileştirilmiş FGM/C, kimler hangi koşulda uyguluyor? -FGM/C uygulamasının zamanı -FGM/C'nin akut ve uzun vadeli komplikasyonları 		<p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</p> <ul style="list-style-type: none"> -FGM/C'li bireye empatik yaklaşım -FGM/C'LI bireye kğltğre duyarlı yaklaşım -FGM/C'li bireye hümanistik yaklaşım - FGM/C'de bakım ve çözüm önerilerini eğitimcilerle tartışmak *Bu oturumun soru cevap kısmının ardından proje yürütücüsü eğitimlere ve katılımcılara teşekkürlerini sunacak ve eğitimi sonlandıracaktır. 		<p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</p> <ul style="list-style-type: none"> -FGM/C konusunda gündem oluşturma -FGM/C konusunda farkındalık oluşturma -FGM/C konusunda üyeleri bilgilendirme *Bu oturumun soru cevap kısmının ardından proje yürütücüsü eğitimlere ve katılımcılara teşekkürlerini sunacak ve eğitimi sonlandıracaktır.
<p>16:00 -16:45 Ders Saati: 1</p>	<p>DERS ADI: FGM/C' ve üriner system sorunları</p>				
	<p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Ezgi MUTLUAY YAYLA</p>				
	<p>DERS KONUSU: FGM/C'nin neden olduğu ürünler system sorunlarının kadın sağlığına etkileri, tedavi ve bakımı</p>				
	<p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - FGM/C'nin neden olduğu ürünler sistem sorunlarının kadın sağlığına etkileri - FGM/C'nin neden olduğu üretra darlığı, kronik idrar yolları enfeksiyonu, idrar kristalleri, meatal obstrüksiyon, meatitisin tedavisi ve bakımı *Bu oturumun soru cevap kısmının ardından proje yürütücüsü eğitimlere ve katılımcılara teşekkürlerini sunacak ve eğitimi sonlandıracaktır. 				
	Toplam Ders Sayısı=7		Toplam Ders Sayısı=7		Toplam Ders Sayısı=7